

ÅRSREDOVISNING

för Solel Åhus AB

Org.nr. 559221-6435

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Emma Sundberg, Styrelseledamot
2023-05-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades år 2019 och bedriver sedan dess försäljning av solcellsprodukter till företag och privatpersoner. Företaget har sitt säte i Kristianstad

Flerårsöversikt

	2022	2021	2019/2020
Nettoomsättning	9 347 254	3 737 009	1 831 605
Resultat efter finansiella poster	368 966	176 622	-288 853
Soliditet (%)	19,51	9,84	3,09

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har under året ökat kraftigt då man haft en god tillströmning av nya kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	0	177 768
Årets resultat			261 744
Belopp vid årets utgång	50 000	0	439 512
		2022-12-31	2021-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		290 000	290 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	177 768
Årets resultat	261 744
	<u>439 512</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	439 512
	<u>439 512</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 347 254	3 737 009
Övriga rörelseintäkter		420	9 672
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>9 347 674</u>	<u>3 746 681</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 260 923	-3 086 454
Övriga externa kostnader		-239 195	-81 938
Personalkostnader	2	-475 392	-397 754
Övriga rörelsekostnader		<u>-2 828</u>	<u>-2 866</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-8 978 338</u>	<u>-3 569 012</u>
Rörelseresultat		369 336	177 669
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		39	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-409</u>	<u>-1 047</u>
Summa finansiella poster		<u>-370</u>	<u>-1 047</u>
Resultat efter finansiella poster		368 966	176 622
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-66 000</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-66 000</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		302 966	176 622
Skatter			
Skatt på årets resultat		-41 222	0
Årets resultat		<u>261 744</u>	<u>176 622</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>1 372 511</u>	<u>233 191</u>
Summa varulager		1 372 511	233 191
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 119 433	1 776 657
Övriga fordringar		39	30 063
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>26 082</u>	<u>9 658</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 145 554	1 816 378
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>258 457</u>	<u>265 000</u>
Summa kassa och bank		258 457	265 000
Summa omsättningstillgångar		2 776 522	2 314 569
SUMMA TILLGÅNGAR		2 776 522	2 314 569
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		177 768	1 147
Årets resultat		<u>261 744</u>	<u>176 622</u>
Summa fritt eget kapital		439 512	177 769
Summa eget kapital		489 512	227 769
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		<u>66 000</u>	<u>0</u>
Summa obeskattade reserver		66 000	0

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		379 947	76 536
Skatteskulder		41 222	0
Övriga skulder		1 773 417	2 004 732
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>26 424</u>	<u>5 532</u>
Summa kortfristiga skulder		2 221 010	2 086 800
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 776 522	2 314 569

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	3-5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

ÅHUS

Emma Sundberg
Emma Sundberg

Nicklas Bengtsson
Nicklas Bengtsson

Carl Emil Sundberg
Carl Emil Sundberg

Ordförande Verkställande
direktör
2023-05-11

2023-05-10

2023-05-12